
 

 

 

 

 

 
 

 
О начале отопительного сезона 2019-
2020 годов на территории города 
Кольчугино и сельских поселений, 
входящих в состав Кольчугинского 
района: Есиплевского, Ильинского, 
Раздольевского, Флорищинского 

 
 В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
согласно пункту 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Установить дату начала отопительного сезона: 
1.1. Для объектов социальной сферы, расположенных на территории 

города Кольчугино, 23.09.2019. 
1.2. Для прочих объектов, расположенных на территории города 

Кольчугино, 26.09.2019. 
1.3. Для объектов, расположенных на территории сельских поселений 

Кольчугинского района: Есиплевского, Ильинского, Раздольевского,                          
Флорищинского,  27.09.2019. 

2. Рекомендовать юридическим лицам независимо от организационно-
правовых форм собственности, имеющим на своем балансе котельные, 
отапливающие объекты социальной сферы и жилого фонда, расположенные на 
территории города Кольчугино и сельских поселений Кольчугинского района: 
Есиплевского Ильинского, Раздольевского, Флорищинского, приступить к 
пуску тепла с указанных сроков. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 20.09.2019                                                             № 941  



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 23.09.2019. 
 
 
 
И.о. главы администрации района     Р.В. Мустафин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Завизировано:  
Заместитель главы  
администрации района по 
жизнеобеспечению 
 
______________________ 
(дата) 
 

 
 
 
 
А.А. Егоров 

  

Зав. правовым отделом, 
юрисконсульт 
  
______________________ 
(дата)  

 
 
 
Е.Н. Шустрова 
 

  

 
      1. МКУ «Управление районного хозяйства»  
      2. Главам с/п    
      3. МУП Бавленского сельского поселения « Водоканал» 
      4. МУП «КольчугТеплоэнерго»» 
      5. ООО «ТеплоТех» 
      6. Управление образования 
      7. ГБУЗВО «Кольчугинская ЦРБ» 
      8. ГКУ «Отдел социальной защиты» 
      9. Финансовое управление 
      10. Совет народных депутатов города Кольчугино 
      11. Совет народных депутатов Кольчугинского района 
      12. МКУ «Управление гражданской защиты Кольчугинского района» 
      13. СМИ  
      14. Управляющие компании: ООО « Сфера», ООО « ЖЭУ 3» «ЖЭУ №2» ,ООО  «УК  в 
ЖКХ г. Кольчугино», ООО «Спектр», ООО «Уютный дом», ООО « Комфорт», ТСЖ, ЖСК. 
 
Файл сдан: 
Зав. отделом делопроизводства и  работы с обращениями граждан___________И.С. Ануфриева 
 
Соответствие текста файла и оригинала  
документа подтверждаю:      _______________________________  И.Н. Холмогоров 
 
Наименование файла: МКУ УРХ_ Постановление_ О начале отопительного сезона 2019-2020 
годов на территории города Кольчугино и сельских поселений входящих в состав 
Кольчугинского района:  Есиплевского, Ильинского, Раздольевского, Флорищинского 

 
 
 
 
 
 
 

Мизонова Ольга Сергеевна 
2-24-02 


